

Silkebyg Invest A/S
CVR-nr. 27023673

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.09.2013.

Dirigent

Navn: Søren Schulz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.04.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Silkebyg Invest A/S
Søholt Allé 10 B
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27023673

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Bestyrelse

Søren Egede Schulz, formand
Jeanette Brix
Aage Egede Schulz

Direktion

Aage Egede Schulz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er byggevirksomhed af fast ejendom, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 649 t.kr., hvilket er som forventet.

Folketinget har efter statusdagen vedtaget, at selskabsskatteprocenten gradvist nedsættes fra 25% til 22% i 2016. Da der er tale om en ikke-regulerende, efterfølgende begivenhed, har nedsættelsen ikke indflydelse på opgørelsen af den udskudte skat pr. 30. april 2013. I det kommende regnskabsår vil det udskudte skatteaktiv blive formindsket med 119 t.kr. som følge af ændringen.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan genetableres via positiv indtjening i de kommende år ved salg af byggegrunde.

Moderselskabet stiller den for driften fornødne likviditet til rådighed for regnskabsåret 2013/14.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		0	720.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(146.740)	(163.922)
Vareforbrug		0	(846.576)
Andre eksterne omkostninger		<u>(82.593)</u>	<u>(50.707)</u>
Driftsresultat		(229.333)	(341.205)
Andre finansielle indtægter		0	30.701
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(419.678)</u>	<u>(396.122)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(649.011)	(706.626)
Skat af ordinært resultat	1	<u>162.253</u>	<u>176.657</u>
Årets resultat		<u>(486.758)</u>	<u>(529.969)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(486.758)</u>	<u>(529.969)</u>
		<u>(486.758)</u>	<u>(529.969)</u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Investeringsejendomme		6.800.000	6.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>130.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.930.000</u>	<u>6.800.000</u>
Udskudt skat		<u>988.270</u>	<u>959.710</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>988.270</u>	<u>959.710</u>
Anlægsaktiver		<u>7.918.270</u>	<u>7.759.710</u>
Andre tilgodehavender		7	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>133.693</u>	<u>135.676</u>
Tilgodehavender		<u>133.700</u>	<u>135.676</u>
Likvide beholdninger		<u>43.241</u>	<u>15.073</u>
Omsætningsaktiver		<u>176.941</u>	<u>150.749</u>
Aktiver		<u>8.095.211</u>	<u>7.910.459</u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.731.616)</u>	<u>(3.244.859)</u>
Egenkapital		<u>(3.231.616)</u>	<u>(2.744.859)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.194.600	10.345.598
Anden gæld		<u>132.227</u>	<u>309.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.326.827</u>	<u>10.655.318</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.326.827</u>	<u>10.655.318</u>
Passiver		<u>8.095.211</u>	<u>7.910.459</u>
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(3.244.858)	(2.744.858)
Årets resultat	0	(486.758)	(486.758)
Egenkapital ultimo	500.000	(3.731.616)	(3.231.616)

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(133.693)	(135.676)
Ændring af udskudt skat	<u>(28.560)</u>	<u>(40.981)</u>
	<u>(162.253)</u>	<u>(176.657)</u>
	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u> <u>kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.638.839	0
Tilgange	<u>146.740</u>	<u>130.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.785.579</u>	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.838.839)	0
Årets nedskrivninger	<u>(146.740)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.985.579)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.800.000</u>	<u>130.000</u>

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

A/S Sjabco, Søholt Allé 10 B, 8600 Silkeborg

Lamajco ApS, Engblommevej 8, 8600 Silkeborg

Søren Schulz, Silkeborg ApS, Muldebærvej 47, 8600 Silkeborg

4. Kapitalforhold og likviditetsberedskab

Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres via positiv indtjening i de kommende år ved salg af byggegrunde.

Moderselskabet stiller den for driften fornødne likviditet til rådighed for regnskabsåret 2013/14.

Selskabet aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.